
积石山县政府投资项目绩效评价框架协

议采购项目中标公告

甘肃华图项目管理咨询有限公司受积石山县财政局的委托,对积

石山县政府投资项目绩效评价框架协议采购项目以框架协议采购方

式进行采购，评标委员会于 2024 年 4月 22 日确定中标结果。现将中

标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC26720240132

2、项目预算：0 万元

3、中标内容及结果：

（1）中标内容：遴选绩效评价服务机构 20 家。

（2）中标人入围名单：

序

号
中标供应商名称

中标价

（万元）

企业信

用代码
地址 联系人 联系电话

1
甘肃瑞华鑫财财务管理咨

询有限公司
0

91620102MA73

BFF76W

甘肃省兰州市城关区雁南

路 269 号星程酒店 912 房

间

陈璐 18153966600

2
甘肃龙奥东旗项目管理咨

询有限公司
0

91620100MA74

M2QJXP

甘肃省兰州市城关区富兴

家居广场 92301 号
马仙 13893268111

3
甘肃至行联众会计师事务

所(普通合伙)
0

91620103MA74

LFLG30

甘肃省兰州市七里河区西

津西路 194 号中天健广场

第 3幢 121 号

葛振清 13893102289

4
甘肃方信浩远会计师事务

所(普通合伙)
0

91620103MA72

9KG82G

甘肃省兰州市城关区中山

路 131-139 号海鸿大厦

711 室

魏芳 15214074231

5
甘肃坤信永诚绩效评价咨

询服务有限公司
0

91620102MA72

F41B0U

甘肃省兰州市城关区南滨

河东路5222号1幢3单元

3318 室（名城广场）

程玲 18194224007

6
甘肃志深贤会计师事务所

(普通合伙)
0

91620102MA72

P4YY3B

甘肃省兰州市城关区雁滩

乡滩尖子 300 号
王世琴 18919873329

7
大信会计师事务所(特殊普

通合伙)
0

911101085906

11484C

北京市海淀区知春路 1号

22 层 2206
李更强 17797636147



8
甘肃国永会计师事务所(普

通合伙)
0

91620102MA71

NCPH72

甘肃省兰州市城关区南滨

河东路5222号1幢3单元

3408 室

曹亚桃 18119469070

9
甘肃皓泽闻会计师事务所

(普通合伙)
0

91620102MA73

WTJQXR

甘肃省兰州市城关区南滨

河东路5222号名城广场3

号楼 2118 号

张娟娟 18394486861

10
中德华建(北京)国际工程

技术有限公司
0

911101087581

86427W

北京市丰台区南四环西路

188号十八区17号楼1至

11 层 101 内 2 层 101 室

李政 13585190802

11
甘肃鼎之信会计师事务所

(普通合伙)
0

916201026759

39980J

甘肃省兰州市城关区红星

巷 64号昶荣城市印象 13

楼 1310 室、1314 室

宋艳嫔 15002646996

12
甘肃正远达绩效评价咨询

有限公司
0

91620103MA73

KG7K36

甘肃省兰州市城关区高新

雁南路 447 号 7 层 702 室
高兴 18919853419

13
甘肃新展望财务咨询有限

公司
0

91620102MA74

J5D62L

甘肃省兰州市城关区东岗

西路街道平凉路 282 号天

润大厦 21 层 2105 室-1

张雨薇 15340671109

14
中正恒基土地房地产资产

评估有限公司
0

916201053952

25086Q

甘肃省兰州市七里河区西

津西路 239 号（机电市场

15B-403 室）

代鹏文 18152077089

15
甘肃州驰会计师事务所(普

通合伙)
0

91620105MA73

70XJ6P

甘肃省兰州市七里河区瓜

州路 1228 号豪布斯卡企

业总部基地 1号楼 716 室

李小芬 15117016296

16
甘肃中瑞工程咨询有限公

司
0

91620102MA73

C43WXX

甘肃省兰州市城关区张掖

路街道张掖路 87 号中广

大厦 3单元 16 层 004 号

刘洋 19993175693

17 甘肃信源会计师事务所 0
916201027840

1061XK

甘肃省兰州市城关区庆阳

路 161 号（民安大厦 B塔

901 室）

芝世红 13659320895

18
甘肃众霖缘绩效评价有限

公司
0

91620105MA73

94RC2T

甘肃省兰州市安宁区通达

街 3号（雁京罗马商务大

厦 24 层 2403 室）

侯文莎 13893608309

19
甘肃华腾诚浩咨询管理有

限公司
0

91620100MA72

3LD67A

甘肃省兰州市城关区青白

石街道青石路1202号第1

单元 15 层 1502 室

郝俊涵 18189504057

20
甘肃金益通绩效评价咨询

服务有限公司
0

91620102MA72

PLCB1Y

甘肃省兰州市城关区高新

区南河北路 956-962 号高

新大厦 B座 24 层 02-05

室

林琛鸿 13993138885

4、定标日期：2024 年 4月 22 日

5、招标公告日期：2024 年 3月 28 日



6、中标公示期限：1个工作日

7、招标代理服务费：人民币 10万元(大写拾万元整)，由入围本项目

的20家投标单位均摊，每家投标单位向招标代理机构支付5000元整。

8、项目用途:积石山县政府投资项目绩效评价框架协议采购项目

9、评标委员会成员名单：喇小玲、马俊贤、王玉霞、韩丽娟、郑小

红、魏阿藏、罗程远、李增文、马俊贤。

10、联系方式：

招标人：积石山县财政局

联系人：马俊贤 联系电话：13993041110

单位地址：积石山县统办楼

监督单位：积石山县财政局采购办公室

联系电话：0930-5929963

招标代理机构：甘肃华图项目管理咨询有限公司

地 址：临夏市新华街永安路 101 号三层

联系人：樊亮亮 联系电话：18419057089

甘肃华图项目管理咨询有限公司

2024 年 4月 23 日


		2024-04-23T08:24:34+0000
	none
	I'm the author of the document




